
Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Bajót Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2013. június 25-én 16 
órai kezdettel megtartott testületi ülésén. 
 
Az ülés helye: Millenniumi Ház 
 Bajót, Kossuth Lajos u 147. 
 
Jelen vannak: Tóth Zoltán polgármester 
 Buzás Kelemen képviselő, alpolgármester 
 Paul Zoltánné képviselő 
 Kriszeg Ilona képviselő 
 Malagurszkiné Szabó Éva képviselő 
  
 Sándor Noémi jegyző h. 
 Horváth Attiláné jegyzőkönyvvezető 
 
  Meghívott vendég: Zara Melinda a Kernstok Károly ált .iskola igazgatója  
                                 Dudásné Szabó Ibolya tagint. vez.         
                                 Nagy Gabriella Tankerületi igazgató.                                         
                                 Magyaráné Kaiser Zsuzsanna Bóbita óvoda vezetője               
                                 Krajcsovszki Ferenc az Öregkőaljai Pincebarátok Köre Egyesület eln.       
   

 
Tóth Zoltán polgármester a határozatképesség megállapítása után köszönti a megjelenteket, 
és az ülést megnyitja. A jegyzőkönyv hitelesítésére Kriszeg Ilona képviselőt kéri fel, 
jegyzőkönyv-vezetőként pedig Horváth Attiláné köztisztviselőt mutatja be.  
 
 

Tervezett napirend: 

1.) Beszámoló az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és tett intézkedésekről 

 Előadó: Tóth Zoltán polgármester 

2.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító rendelet módosítása 

 Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 

3.) Kernstok Károly Általános Iskola igazgatójának és tagintézmény-vezetőjének 
beszámolója a 2012/2013. tanévről 

 Előadók: Zara Melinda igazgató és Dudásné Szabó Ibolya tagintézmény-vezető 

4.) Tankerületi igazgató tájékoztatója 

 Előadó: Nagy Gabriella 

5.) Bóbita Óvoda vezetőjének és tagintézmény-vezetőjének beszámolója a 2012/2013.   
       nevelési évről 

       Előadók: intézmény-vezetők 

6.) Művelődési ház gazdálkodása 

7.) Egyebek 



Tóth Zoltán polgármester ügyrendi javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő 
napirendi pontok sorrendjén a vendégekre való tekintettel az alábbiak szerint változtassanak,  

1.) a Tankerületi igazgató tájékoztatója,  

2.) az iskola igazgatójának beszámolója,  

3.) az óvoda beszámolója, 

4.) művelődési ház gazdálkodása 

5.) két ülés között eltelt időszak beszámolója 

6.) 2013. évi költségvetési rendelet módosítása és 

7.) egyebek napirend legyen a sorrend 

 

A képviselő-testület 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
53/2013.(VI.25.)számú határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen tanácskozás 
napirendjeként a meghívó szerinti napirendi pontokat az alábbi sorrendjének 
megváltoztatásával állapítja meg:  

1.) Tankerületi igazgató tájékoztatója 

     Előadó: Nagy Gabriella 

2.) Kernstok Károly Általános Iskola igazgatójának és tagintézmény-vezetőjének   
      beszámolója a 2012/2013. tanévről 

      Előadók: Zara Melinda igazgató és Dudásné Szabó Ibolya tagintézmény-vezető 

3.)  Bóbita Óvoda vezetőjének és tagintézmény-vezetőjének beszámolója a 2012/2013.   
      nevelési évről 

      Előadók: intézmény-vezetők 
4.) Művelődési ház gazdálkodása 

5.) Beszámoló az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és tett intézkedésekről 

     Előadó: Tóth Zoltán polgármester 

6.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító rendelet módosítása 

     Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 

7.) Egyebek 

Felelős: Tóth Zoltán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 
 
 



Elfogadott napirendi pontok 
 

1.) Tankerületi igazgató tájékoztatója 

     Előadó: Nagy Gabriella 

2.) Kernstok Károly Általános Iskola igazgatójának és tagintézmény-vezetőjének   
      beszámolója a 2012/2013. tanévről 

      Előadók: Zara Melinda igazgató és Dudásné Szabó Ibolya tagintézmény-vezető 

3.) Bóbita Óvoda vezetőjének és tagintézmény-vezetőjének beszámolója a 2012/2013.   
      nevelési évről 

      Előadók: intézmény-vezetők 
4.) Művelődési ház gazdálkodása 

5.) Beszámoló az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és tett intézkedésekről 

     Előadó: Tóth Zoltán polgármester 

6.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító rendelet módosítása 

     Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 

7.) Egyebek 
 
 
1. Napirend 
 

Tankerületi igazgató tájékoztatója 

Előadó: Nagy Gabriella 

 

Tóth Zoltán polgármester elmondja, hogy Nagy Gabriella tankerületi igazgató írásos anyagot 
nem készített, ezért felkéri, hogy szóban mondja el tájékoztatóját. 
 
Nagy Gabriella tankerületi igazgató tájékoztatja a testületet a tankerület felépítéséről és 
munkájáról ( 1.melléklet). 
 
Tóth Zoltán polgármester: Az óvodák esetében is tervben van az átvétel? 
 
Nagy Gabriella tankerületi igazgató:  Nem tud róla. 
 
Tóth Zoltán polgármester: Napi hányszori étkezést kell a gyermekeknek biztosítani? 
 
Nagy Gabriella tankerületi igazgató: Az ő tudomása szerint a halmozottan hátrányos 
helyzetű gyermekeknél 3-szori napi étkeztetést kell biztosítani. 
 
 
A képviselő-testület rövid beszélgetés után 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 
 



54/2013.(VI.25.)számú határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Nagy Gabriella tankerületi 
igazgató beszámolóját – munkáját megköszönve –elfogadja. 

   Felelős: Tóth Zoltán polgármester 
   Határidő: azonnal 

 
 
2. Napirend 
 

Kernstok Károly Általános Iskola igazgatójának és tagintézmény-vezetőjének   
beszámolója a 2012/2013. tanévről 
Előadók: Zara Melinda igazgató és Dudásné Szabó Ibolya tagintézmény-vezető 
 
Tóth Zoltán polgármester: Az iskola beszámolóját minden képviselő kézhez kapta ( 2. 
melléklet) van-e az igazgató asszonynak az anyaggal kapcsolatban kiegészíteni valója. 
 
Zara Melinda igazgató: Az írásos anyag a tagintézménybe járó gyermekekről szól, pár 
szóval kiegészítené a Nyergesújfalura bejáró gyermekek adataival. Az eterniti iskolába 38 a 
piros iskolába 28 gyermek jár be, ebből 5 magántanulónk van, ebből 4 olyan gyermek, aki 
külföldön tanul. Évvégén 4 tanuló bukott, ebből 1 évismétlésre. Az évfolyamán többször 
probléma adódott az iskolabuszon a gyermekek és a sofőr közötti viselkedésből. 
 
Röviden felsorolja a bajóti gyermekek tanulmányi versenyeken elért sikereit. 
 
A képviselő-testület a buszon való viselkedésről folytatott rövid beszélgetés után 5 igen, 0 
nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 

55/2013.(VI.25.)számú határozat 
Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kernstok Károly Általános 
Iskola Bajóti Tagintézménye vezetőjének részletes, alapos, mindenre kiterjedő 
beszámolóját a 2012/2013. tanévről – elfogadja. 

   Határidő: azonnal 
   Felelős: polgármester 
 
 

(Zara Melinda iskolaigazgató és Nagy Gabriella tankerületi igazgató távozik az 

ülésteremből.) 

 
 

3. Napirend 

Bóbita Óvoda vezetőjének és tagintézmény-vezetőjének beszámolója a 2012/2013.   
nevelési évről 

Előadók: intézmény-vezetők 
 
Tóth Zoltán polgármester: Az óvoda beszámolóját minden képviselő kézhez kapta ( 3. 
melléklet), van-e az anyaggal kapcsolatban kiegészíteni való. 
 



Paul Zoltánné képviselő, tanintézmény vezető: Nincs kiegészíteni valója, úgy érzi mindent 
leírt. 
 
Tóth Zoltán polgármester tájékoztatja a testületet, hogy Nyergesújfaluval az együttműködést 1 
évig meghosszabbítják. Ez az egy év jó lesz arra, hogy újra áttekintsük az intézmény 
működését, az új finanszírozás előnyeit és hátrányait. Ha az együttműködés lesz praktikusabb, 
akkor az mellett fog voksolni. A finanszírozásnál most úgy tűnik, hogy egy fő létszám 
leépítés válik szükségessé, ősszel ezzel intenzívebben kell foglalkoznunk, hogy a következő 
oktatási évnek már úgy induljunk. 
 
Paul Zoltánné képviselő érintettséget jelentett be, mivel Ő a tagintézmény-vezető és a 
beszámolót Ő készítette. 
 
A képviselő-testület további rövid beszélgetés után 4 igen, 0 nem és 1 tartózkodás mellett az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 

56/2013.(VI.25.)számú határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bóbita Óvoda és Bölcsőde 
Bajóti Tagintézménye vezetőjének beszámolóját a 2012/2013. nevelési évről  
elfogadja. 

   Határidő: azonnal 
   Felelős: polgármester 

 
 
(Magyaráné Kaiser Zsuzsanna óvoda vezető távozik az ülés teremből). 

 
 
4. Napirend 
 
Művelődési ház gazdálkodása 
 
Tóth Zoltán polgármester: Azért kérte, hogy Krajcsovszki Ferenc az Öregkőaljai 
Pincebarátok Köre Egyesület elnöke jöjjön el a testületi ülésre, mert a Művelődési ház további 
működésével kapcsolatban tisztázni kell néhány dolgot. Azt mindenki tudja, hogy nehéz 
anyagi helyzetben vagyunk, annyira, hogy bizonyos számlákat vissza kell tartanunk. Amikor 
az egyesülettel megállapodtunk a pályázat érdekében, szóbeli megállapodás született arról, 
hogy az ottani bevételekkel mi legyen. Akkor arról volt szó, hogy a bevételeket nyugtatömbbe 
bekönyvelik és ez a befolyt összeg a Művelődési ház költségeit csökkenti. Az idei évben az 
egyesületnek nem adunk át a rendezvények fedezésére támogatást. Amit átadunk az a vezető 
bére, annak járulékai és a rezsiköltség. A bevételek célja az lenne, hogy ezekkel a költségeket 
csökkentse. Az összes fenntartási költség 4-4,5 millió forint. Tudomásul kell venni, hogy a 
bevételeket nem az egyesületnek kívánjuk átadni, erről valami féle elszámolási rendszert kell 
kialakítanunk. Azt javasolta a vezető asszonynak, hogy rendszeresen vezesse a bevételeket és 
havonta számoljon el az egyesület az önkormányzat felé. Az önkormányzat pedig a bevétel 
összegével csökkentett összeggel kevesebb támogatást utalna az egyesület részére. 
 



Krajcsovszki Ferenc az Öregkőaljai Pince Barátok köre Egyesület elnöke: A havonkénti 
elszámolás nem jó, inkább negyedévente kellene. A tavalyi bevételünk 25-30.000 Ft. volt, 
nem hiszi, hogy ez az összeg enyhítene az önkormányzat hiányán. 
 
Tóth Zoltán polgármester: Jelenlegi gazdasági helyzetben még ez az összeg is számít.  Idén 
többször volt igénybe véve a Művelődési ház rendezvényekre, ezért a bevétele is több kell, 
hogy legyen. 
 
Krajcsovszki Ferenc az Öregkőaljai Pince Barátok köre Egyesület elnöke: A vezető az 
önkormányzat munkáját végzi, tehát a támogatás tulajdonképpen a vezető bére. 
 
Tóth Zoltán polgármester: Amikor mi kiegészítő támogatásért fogunk pályázni, meg fogják 
nézni, hogy milyen olyan jellegű kiadásaink vannak, ami nem a kötelező feladat ellátáshoz 
szükséges. Támogatási szerződést kell kötnünk az Öregkőaljai Pince Barátok köre 
Egyesülettel, hogy a befolyt bevételekkel csökkentett összeggel fogjuk a támogatást nyújtani.  
 
Krajcsovszki Ferenc az Öregkőaljai Pince Barátok köre Egyesület elnöke: Ha ilyen rossz 
anyagi helyzetben van az önkormányzat, akkor mindenkitől, még a civil szervezetektől is kell 
kérni pénzt, ha csak minimális összeget is. 
 
Tóth Zoltán polgármester: Ha a civil szervezetektől pénz kérek akkor „megölöm őket”. 
 
Krajcsovszki Ferenc az Öregkőaljai Pince Barátok köre Egyesület elnöke: Ó ezzel a 
javaslattal azt akarta, hogy több legyen a bevétel. 
 
Tóth Zoltán polgármester: De ezzel kárt okoz a civil szervezeteknek. Nem gondolja, hogy a 
bérleti díjakról szóló rendeletmódosítással nem most kellene foglalkozni.  
 
Tóth Zoltán polgármester számszerűen elmagyarázta Krajcsovszki Ferencnek, hogy mit 
foglalna magában a megállapodás, és az átutalás hogyan történne majd. 
 
 
A képviselő-testület 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 

57/2013.(VI.25.)számú határozat  
Bajót Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy együttműködési 
megállapodást köt az Öregkőaljai Pincebarátok Köre Egyesülettel a Művelődési ház 
ingyenes használatának feltételeiről valamint az egyesületnek nyújtott támogatás 
összegéről, módjáról. Az Egyesületnek nyújtott támogatás összege csak a Művelődési 
házzal kapcsolatos dologi kiadások ( rezsi költség, bérköltség) fedezetére szolgálhat, 
mivel az Egyesület a Művelődési házban csak önkormányzati kötelező feladatot lát el. 
A megállapodás aláírására felhatalmazza a polgármestert. 

 Határidő: 2013. július 31. 
 Felelős: Tóth Zoltán polgármester 
 
 
 

(Krajcsovszki Ferenc az Öregkőaljai Pince Barátok köre Egyesület elnöke távozik az 
ülésteremből). 



 

5. Napirend 

 

Beszámoló az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről és tett intézkedésekről 
Előadó: Tóth Zoltán polgármester 
 
 
Tóth Zoltán polgármester:  A beszámolóját szóban mondaná el 
1.) Dr. Szabó Péter háziorvossal aláírták a feladat ellátási előszerződést, a magánpraxist már 

el is kezdte intézni, és augusztus 1-től, mint magánorvos fog működni. 
2.) Nyergesújfalun az árvíz elleni védekezésben vettünk részt, 40 fő polgárvédelmi 

beosztottat ki kellett rendelnünk, és ezek mellett több polgárőr és önkéntes is részt vett a 
védekezésben. Nyergesújfalu Város polgármestere a segítséget megköszönte. 

3.) Holcim díj átadó ünnepségen vettem részt.  
4.) Karitász napi rendezvényen vette részt. 
5.) Szervezzük a sporttábort, sajnos a környékből nagyon kevés a részt vevő gyermek. 
6.) A Dobozi Mihály utcai illegális hulladéklerakó rekultivációja elindult, rendben folyik. Az 

út nyomvonalát kimérette, mert nem ott volt ahol a térképen fel van tüntetve. 
7.) Kistérségi Társulás ülésén vett részt, ahol a régi megállapodást felbontották. Újjá 

alakultak, az orvosi ügyelet maradt benne és területfejlesztési ügyek. Jól működött ez a 
kistérség, nem akarják felbontani. 

8.) A festőtábor jól működött, nagyon sok részt vevő volt. Mindenki maximálisan elégedett 
volt a rendezvénnyel. 

9.) Óvoda társulás ügyében tárgyaltak Nyergesújfalu polgármesterével. 
10.)Hétforrás Kft., centralizálják a vízszolgáltatást, állami feladat lesz. Ez csomó gondot 

okoz, mivel a Kft. 40 millió forintot vesztett egy peren. 2014. január 1-től nem működhet 
önállóan a Kft., már most sem működhetne önállóan, mert nem felel meg a feltételeknek. 
Az ÉDV Zrt-hez fog csatakozni (röviden ismerteti a csatlakozás módját, formáját). 

11.)Ma a kerékpárútnál műszaki bejárás volt, mert a híd nagyon elrohadt. A megegyezés 
szerint ki fogják javítani. 

12.)A földcsere ügyben már kaptunk egy levelet, hogy az Ő értékbecslőjük szerint az általunk 
kívánt föld 20%-al többet ér a mi általunk felajánlott földnél.  Mi az NFA listáján szereplő 
értékbecslővel értékeltettük fel a földeket, ami szerint mi jóval többet adunk oda, mint 
amit kérünk és mi erről az értékkülönbözetről le is mondtunk. Nehezen tudja elképzelni, 
hogy ekkora különbség legyen a két érték becslés között. Javasolta levélben, hogy üljenek 
le az értékbecslőkkel és tárgyalják, meg miből adódik ez a nagy különbség. Ha mégis 
kevesebb az értéke a földünk, adjunk még, csak sikerüljön már ez a csere ügylet. 

13.)Július 28-ával támogatásokat adnak, a gyermekétkezetésre és az adóerőképességre, amivel 
el kell számolnunk. Több részletben fogjuk megkapni a támogatást. 

 
 
A képviselő-testület 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 

58/2013. (VI.25.) számú határozat 

Bajót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Tóth Zoltán polgármester 
szóbeli beszámolóját az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, tett 
intézkedésekről és lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról elfogadja. 



Felelős: Tóth Zoltán polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

6. Napirend 

Az önkormányzat 2013. évi költségvetését megállapító rendelet módosítása 

Beterjesztő: Tóth Zoltán polgármester 
 
Tóth Zoltán polgármester: A 2013. évi költségvetését megállapító rendeletmódosításról 
készült anyagot minden képviselő kézhez kapta ( 4. melléklet) Van-e kérdés, hozzászólás az 
anyaghoz? 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nem volt a képviselő-testület 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett 
a 11/2013. (VI. 26.) önkormányzati rendeletet alkotja. (Rendelet a jegyzőkönyv 5. 

melléklete) 

 
 
7. Napirend 
Egyebek 
 
 
1.) Tóth Zoltán polgármester elmondja, hogy a Bajóti Közös Önkormányzati Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatát módosítani kell a hatáskörök és kiadmányozási jogok 
miatt.  
 
 
A képviselő-testület 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 

59/2013.(VI.25.)számú határozat 
Bajót Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Bajóti Közös 
Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 9.§.(6.) bekezdése 
törlésre kerül és helyette az alábbi rendelkezés lép: A jegyzőt távollétének ideje alatt 
Sándor Noémi helyettesíti teljes jog és hatáskörrel. 
A 15.§. (1.) bekezdése törlésre kerül. Helyébe az alábbi szövegrész kerül: A KÖH-ben 
a jegyző távollétének ideje alatt minden köztisztviselőt a saját munkakörében teljes 
körű kiadmányozási jog illet meg. 
A 15.§. (2) bekezdésében a „2013. július 1-től” szövegrész törlésre kerül. Helyébe az 
alábbi szövegrész kerül: „Egyéb esetben”. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
2.) Kriszeg Ilona képviselő: A Kossuth Lajos és Petőfi Sándor utcát összekötő hídnál 
megoldást kellene keresni arra, hogy motorral ne tudjanak áthajtani rajta, mivel tönkre teszik. 
 
 



 
 
Tóth Zoltán polgármester: Megnézzük, hogyan tudjuk ezt a problémát megoldani.. 
 
 
A polgármester más témájú rövid beszélgetés után képviselő-testület ülését bezárja  
 

 
 
 
 
 

 Tóth Zoltán Sándor Noémi 
 Polgármester jegyző nevében és helyett 
 
 
 
 
 Kriszeg Ilona Horváth Attiláné 
 képviselő főmunkatárs 
 jegyzőkönyv-hitelesítő jegyzőkönyv-vezető 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


